
mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

６月
７月sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

mon

tue

wed

thu

fri

sat

sun

50分 45分 パン・弁当

英検1次希望者(本校:本会場）

2年修学旅行結団式

2年修学旅行（～７日）

進路講演会（3）

ﾍﾞﾈｯｾ共通テスト模試(3)

ﾍﾞﾈｯｾ共通テスト模試(3)

ﾍﾞﾈｯｾ共通テスト模試(3)

期末考査時間割発表
3年放課後補習Ⅱ期開始～7/17

県高P連年次総会

歯科検診（１）
図書委員会本の買い出し研修

北信越総体　～16日

進路相談会(3)

小松市職員採用試験(本校)

PROG-H生徒向け解説会（１）

音演研試験(3)

音専科試験(3）

自転車乗車マナ一斉指導

1学期期末考査①

1学期期末考査②

1学期期末考査③

1学期期末考査④

1学期期末考査⑤
避難訓練(全)学校評価・授業評価LH(全)

ＰＴＡ清掃ボランティア

吹奏楽部　定期演奏会

全国大会・野球壮行会

音専科試験(1･2)

ﾍﾞﾈｯｾ総合学力テスト(3)

ﾍﾞﾈｯｾ総合学力テスト(全)

英検2次(本校：本会場)

文化教室（午後）

類型科目選択説明会(1)

朝読書(全)～18日(17日は無し)

図書館講座

企業ガイダンス（就職希望者）

海の日

性教育講座(1)

球技大会・市高祭結団式

第1回GTEC(1年）
保護者懇談会(ｐｍ)

保護者懇談会(ｐｍ)
終業式・表彰披露

夏季実技強化週間（美術２,３）～31日

全国高校総体～8月20日

保護者懇談会

3年生学習会①(希)芦城センター

3年生学習会②(希)芦城センター

3年生学習会③(希)芦城センター

3年生学習会④(希)芦城センター

体験入学

夏季実技強化週間（美術1年）～８／４

全国高校総文～8月5日


